様式第1号（第3条関係）
　　年　　月　　日

　　出雲市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　連絡先

出雲空港周辺地域しじみ選別場騒音対策工事等事業費交付金交付申請書

　下記のとおり当該事業を実施するため、出雲空港周辺地域しじみ選別場騒音対策工事等事業費交付金交付要綱第3条の規定により、次のとおり申請します。

記

	事業の目的

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付金対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付事業着手予定日
	年　　月　　日

	交付事業完了予定日
	年　　月　　日

（添付書類）　・別紙１　出雲空港周辺地域しじみ選別場騒音対策工事等事業計画書

別 紙1（第3条、第5条、第7条関係）

出雲空港周辺地域しじみ選別場騒音対策工事等事業計画書

	申請者氏名

	申請者住所

	騒音対策の種別
	改築工事・新築工事・備品購入（該当項目に〇 複数可）

	騒音対策予定地

	事業内容
（※）
	対策内容
	概算経費
	発注先(業者名)

	合計額
（消費税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付資料）　見積書　（※）事業内容を記入する場合は省略可とする。